
 

令和６年５月７日 

 

 各 位 

 

社会福祉法人  仁尾福祉会 

特別養護老人ホームにお荘 

                       理事長  組橋 啓輔 

 

 

花火の打ち上げについて（お礼） 

 

 

拝啓 緑風の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当法人の運営にご理解、ご支援を頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、去る５月５日に、仁尾町の子どもの成長を祈念し、「花火の打ち上げ」

を実施させていただきました。 

当日は、近隣の住宅や施設の皆様には打ち上げ時の音等でご迷惑をお掛けし

ました。ご理解、ご協力を賜り、ありがとうございました。 

また、花火の打ち上げに際しましては、下記企業のご協賛を頂いたことをご報

告させていただくとともに、厚くお 

礼申し上げます。 

 

 

 

協賛企業 

   

 

  

 

     

 

http://kagawa-advance.jp/
https://www.suga-ac.co.jp/

